**Ploczko.** Racione currus bellicalis per reverendissimum dominum episopum Plocensem et doctorem Crusvicensem dati sunt ad thezaurum sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 50.

**Plonsko.** Sacra majestas regia liberavit suplicabiliter a currus bellicalis expiditione.

**Bielsko.** Racione currus bellicalis dati de eodem oppido de manibus Johannis Luthomirski per gr. 30, fp. 20.

**Mlawa.** Sacra majestas regia supplicabiliter liberavit a currus bellicalis expedizione.

**Waschovicze.**

**Racziasz.** Episcopalis... (gratia?) non tenet currum.

### Ducatus Masovie.

**Lomza.** De commissione et mandato sacre majestatis regie ad intercessionem spectabilis ac magnifici domini Nicolai Wolski castellani Sandomiriensis, quod redemptus est currus juxta taxam, quam accepimus ab exactione civili integra, ita videlicet, ubi contribuebatur pro exactione civili integra ratione octo, illic pro redempcione currus per gross. 30 fp. 40, itaque in Lomza exactio civilis integra componitur sedecim sexagenarum, que faciunt marcas 20, ideo pro curru bellicali vel alias pro duobus per gros. 30 f. pol. 100.

**Nowigroth.** Redemit currum bellicalem per gros. 30, fp. 25.

**Ostrolaka.** Currum bellicalem redemit per gros. 30, fp. 25.

**Ząbrowo.** Racione currus bellicalis dedit ad thezaurum sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 25.

**Colno.** Pro curru bellicali dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, florenos polonicales 19, gr. 22, den. 9.

**Wizna.** Oppidum hoc quia exactio civilem integraliter solvit sexagenas marcas  $6\frac{1}{2}$ , itaque ratione currus bellicalis dedit per grossos 30, fp. 40, gr. 18, den. 14.

**Wassoshe.** Quia exactio civilis integra illic solvitur marcas  $\frac{6}{30}$ , ergo ratione currus bellicalis solitus per grossos 30, fl. polon. 40, gr. 18 den. 14.

**Radzilowo.** Quia solvit exactio civilem sexagenis duobus grossis 35, ideo currum bellicalem redimere opportuit per grossos 30 fl. polon. 16 gr. 4.

**Czirsk.** Redemit currum bellicalem per gros. 30, fp. 30.

**Lathowicz.** Pro curru bellicali dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 40.

**Garwolin.** Racione currus bellicalis dedit ad thezaurum sacre majestatis regie per gros. 30, fp. 50.

**Mijnsk.** Nobilium non tenet currum.

**Cuflowo.** Nobilium alias Oborskich.

**Grodziecz.** Racione currus bellicalis dedit thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, flor. pol. 70.

**Gosezin.** Racione currus bellicalis redemit, debet thezauro sacre majestatis regie per gros. 30, f. pol. 40.